

Konin, 30.11.2017 r.

WSZ-EP-67/1613 /2017

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-67/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści soczewki jednoczęściowe, hydrofobowe, o zakresie mocy od +4,0 D do +34,0 D, posiadające współczynnik refrakcji 1,49, preloaded – zapakowane do jednorazowego kartridża i iniektora (w wyniku czego Zamawiający nie będzie potrzebować pęsety), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści soczewki jednoczęściowe, hydrofilne z powierzchnią hydrofobową, o zakresie mocy od 0,0 D do +40,0 D, w przedziale mocy od 0,0 D do +30,0 D dostosowane do kartridża 2,2 mm, natomiast od +31,0 D do +40,0 D do kartridża 3,0 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści soczewki jednoczęściowe, hydrofilne z powierzchnią hydrofobową, o zakresie mocy od -10,0 D do +40,0 D, w przedziale mocy od -10,0 D do +30,0 D dostosowane do kartridża 2,2 mm, natomiast od +31,0 D do +40,0 D do kartridża 3,0 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści soczewki jednoczęściowe, hydrofilne z powierzchnią hydrofobową, posiadające dwa hapteny bez otworów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści soczewki jednoczęściowe, hydrofilne z powierzchnią hydrofobową, o zakresie mocy od -10,0 D do +45,0 D, w przedziale mocy od -10,0 D do +30,0 D dostosowane do kartridża 2,2 mm, natomiast od +31,0 D do +45,0 D do kartridża 3,0 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 2 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazywanie na fakturze osobnych pozycji i cen dla soczewek i kartridży/aplikatorów jednorazowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

dop
Dorota Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska